Bergen, Hamar, Stavanger, Trondheim, Stockholm, Göteborg, Linköping, Lund, Sundsvall och Zürich, med cirka 270 personer.
Flertalet av dessa medarbetare har teknisk inriktning. Det är personalens tekniska kompetens och erfarenhet som utmärker
ProAct. ProAct IT Group AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista

Om Dimension
Dimension verkar som partner inom IT-infrastruktur vilket innebär att leverera kontinuerlig rådgivning och konsulttjänster
avseende den bästa systemlösningen för kunden, drift och support samt leverans av hård- och mjukvara. Företagets långa
erfarenhet och höga kompetens finns främst inom områden som datalagring, serversystem, säkerhet och katalogtjänster.
Dimension har även specialister för utveckling och integration av tillämpningar inom telekomindustrin. Kunderna finns främst
inom stat och kommun, bank & finans, telekom och media. Koncernen har cirka 180 medarbetare och är verksam i Sverige,
Danmark, Lettland och Litauen. Huvudkontoret ligger i Bromma, Stockholm. Dimensionaktien är noterad på Stockholmsbörsens
O-lista.

Bilaga

BALANSRÄKNING PROFORMA

Per 30 september 2003 (Mkr)
ProAct Dimension Justeringar

Proforma
Den nya

koncernen

TILLGÅNGAR
Goodwill
Immateriella anläggningstillgångar

53,1
0,0

37,2
0,1

13,4 103,7
0,1

Materiella anläggningstillgångar 20,2 6,9 27,1
Finansiella anläggningstillgångar 1,1 0,1 1,2
Uppskjuten skattefordran 16,1 58,5 -31,6 43,0
Varulager 8,7 6,7 15,4
Fordringar 146,0 87,9 233,9
Likvida medel1) 117,9 49,1 -29,9 137,1
Summa tillgångar 363,1 246,5 -48,1 561,5

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 180,4 113,9 -51,1 243,2
Minoritetsintresse 0,0 10,7 10,7
Avsättningar 5,0 24,0 29,0
Långfristiga skulder, räntebärande skulder 7,7 0,2 7,9
Kortfristiga skulder, icke-räntebärande skulder 170,0 97,7 3,0 270,7
Summa eget kapital och skulder 363,1 246,5 -48,1 561,5

Nyckeltal
Soliditet, % 49,7 50,5 45,2
Nettokassa, Mkr2) 110,2 48,9 129,2
Eget kapital per aktie, SEK 19,13 3,69 20,25
Sysselsatt kapital 188,1 114,1 251,1

1) Av Dimensions likvida medel avser 17,7 Mkr i de delägda bolagen i Baltikum.
2) Likvida medel minus räntebärande skulder.

Bilaga pressmeddelande ProAct, 12 december 2003